
Dodatek Č. 1 ke Smlouvě Č. 94220074

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

bank. spojení

OZO Ostrava s.r.o.
Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava
Ing. Karlem Beldou, jednatelem společnosti
62300920
CZ62300920
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,
oddíl C, vložka 12647
Komerční banka a.s., č.ú.: 3504540207/0100

1. Objednatel
se sídlem
zastoupený
IČ
DIČ
zapsaný

a

bank. spojení

KVAZAR akciová společnost
StřádalŮ 26/73, Kunčičky, 718 00 Ostrava
Ing. Martinem Ondráčkem, předsedou představenstvá
Ing. Renátou Pluháčkovou, členkou představenstva
00560383
CZ00560383
v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B,
vložka 42
Komerční banka a.s., č.ú.: 115-1019260237/0100

2. Dodavatel
se sídlem
zastoupený

IČ
DIČ
zapsaný

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku ke Smlouvě Č. 94220074 v tomto
znění:

1. Smluvní strany konstatují, že dne 23.08.2022 uzavřely Smlouvu Č. 94220074 jejímž předmětem
je "Rozšíření areálu včetně napojení na ulici Frýdeckou, OZO Ostrava" - dílčí část rozšíření
areálové komunikace před halami zpracování odpadů a dílčí část stavební práce pro váhu Č. 1 -
v areálu OZO Ostrava s.r.o.

2. Smluvní strany se dohodly na změně podmínek Smlouvy, a to ve způsobu platby za dílo.
Smlouva se upravuje takto:

5.5. Celková cena dle odst 1. tohoto článku bude zaplacena ve třech splátkách:
5.5.1. Dodavatel vystavífakturuna první splátku se splatností 14 dnů ve výši 15% z ceny díla dle

5.2., a to po protokolárnímpředání staveniště.
5.5.2. Dodavatel vystavífakturu na druhou splátku se splatností 14 dnů ve výši 20% z ceny díla

dle 5.2., a to po ukončení výkopovýchprací a dokončení přeložky vodovodního potrubí a
přeložkypožární vody v prostoru před halami č. 1-6.

5.5.3. Dodavatel vystavífakturuna třetí splátku se splatností 14 dnů ve výši 65% z ceny díla dle
5.2., a to po úplném, řádném a včasném splněnípředmětu smlouvy. Dodavatel je oprávněn
vystavit fakturu za dodávku po jejím protokolárním předání a převzetí objednatelem.
Dodavatel není oprávněn vyúčtovat cenu dřív, než bude dodávka objednatelem
protokolárně bez výhradpřevzata.

3. Ostatní podmínky Smlouvy se tímto dodatkem nemění.

Dodatek Č. I ke Smlouvě Č. 94220074 Strana I z 2



4. Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž
Objednatel a Dodavatel obdrží po jednom vyhotovení.

5. Účastníci této dohody prohlašují, že jsou zcela způsobilí a oprávnění tento dodatek Smlouvy
podepsat a závazky, práva a povinnosti tímto dodatkem založená, převzít a nést, že si tento
dodatek přečetli, a že jeho obsah odpovídá jejich pravé, svobodné a shodné vůli, že tento
neuzavírají v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek, jsou prostí omylu, na důkaz čehož
připojují oprávněné osoby jednající jménem smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

v ...O~"1'AAYr.-..... dne ...1.'.~: .(?P.?:? 
Za dodavatele

V Ostravě dne 07.09.2022
Za obje

Ing. Karel Belda
jednatel společnosti
OZO Ostrava s.r.o.

Ing. Renáta Pluháčková
členka představenstva

KVAZAR akciová společnost

Dodatek Č. 1 ke Smlouvě Č. 94220074 Strana 2 z 2




